
NÁVOD NA PŘÍPRAVU

Nástroje potřebné k instalaci

Řezací nůž Vysavač Stěrka

smetáček nebo vysavač. V případě
zájmu můžete podlahu zpenetrovat.

Ujistěte se, že podlaha je čistá. Použijte

Roztáhěte podlahu a zkontrolujte, že je
rovná. Pokud bude potřeba, použijte

závaží pro vyrovnání. Nechte v klidu 24
hodin. Doporučujeme obvod trávníku

před lepením obkreslit tužkou na
podlahu.

Udělejte to samé s druhou polovinou.

(lze použít stěrku na okna)

Vyrolujte první polovinu dráhy, zůstanou
Vám na zemi pásy oboustranné

lepenky, které stěrkou po celé ploše
přitlačte k podlaze.

Sloupněte horní vrstvu oboustranné
pásky.

Dráhu vyluxujte a  můžete začít
používat.

Roztáhněte první polovinu srolované
běžecké dráhy na připravenou

oboustrannou lepenku. Dodržujte
podélný směr, který jsme si obkreslili
tužkou na podlahu. Po rozvinutí se
ujistěte, že trávník je rovnoměrně

rozvinutý a netvoří vlnky.


